HÄNGENDE VERWIEGUNG
KRANWAAGEN
PREISLISTEKATALOG
3
Preise und technische Angaben können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Besuchen Sie www.diniargeo.com für die aktuellen Preise.
„Dini Argeo entwickelt und
fertigt Kranwaagen, die sich

Unsere hochqualifizierten Mitarbeiter führen die
Kalibrierung nach strengsten internen Verfahren durch.
Dabei kommen ausschließlich spezielle Direktwaagen
mit zertifizierten Gewichten zum Einsatz.
Dini Argeo übernimmt auch die regelmäßige Wartung
und Kalibrierung Ihrer Geräte. So stellen Sie langfristig
und mit minimalem Aufwand die kontinuierliche
Präzision Ihrer Wiegeergebnisse sicher.
12
KATALOG
13
KRANWAAGEN
LÖSUNGEN IM ÜBERBLICK
6.000 - 2 MCWHU6M-x
10.000 - 5 MCWHU10M-x
15.000 - 5 MCWHU15M-x
6.000 1 - MCWHU6-x
10.000 2 - MCWHU10-x
15.000 2 - MCWHU15-x
25.000 5 - MCWHU25-x
Preise und technische Angaben können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Besuchen Sie www.diniargeo.com für die aktuellen Preise.
MCWHU
PROFESSIONELLE

•  PC-SOFTWARE ZUR DATENSPEICHERUNG
•  2006/42/EU (Maschinenrichtlinie)
•  2014/30/EU (EMV) Elektrik
•  2014/35/EU (LVD) Elektrik
•  2011/65/EU (RoHS) Gefahrstoffe
•  2014/31/EU Gesetzliche Metrologie
Technische Zeichnung (mm)
Zertifizierungen
Optionen
Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen
können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
15
3.000 1 - 0,5 MCW09T3-x
6.000 2 - 1 MCW09T6-x
9.000 5 - 2 MCW09T9-x
12.000 5 - 2 MCW09T12-x
17.000 10 - 5 MCW09T17-x
25.000 10 - 5 MCW09T25-x
30.000 20 - 10 MCW09T30-x
50.000 20 - 10 MCW09T50-x
Preise und technische Angaben können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Besuchen Sie www.diniargeo.com für die aktuellen Preise.
MCW09
PROFESSIONELLE

•  DATUM & UHRZEIT
•  ALIBISPEICHER
Optionen
•  2006/42/EU (Maschinenrichtlinie)
•  2014/30/EU (EMV) Elektrik
•  2014/35/EU (LVD) Elektrik
•  2011/65/EU (RoHS) Gefahrstoffe
•  2014/31/EU Gesetzliche Metrologie
Technische Zeichnung (mm)
Zertifizierungen
PRODUKTABMESSUNGE SCHÄKELABMESSUNGEN
Code l (mm) w (mm) h (mm) a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm) Modell Ω1 (mm) Ω2 (mm) Ω3 (mm) Ω4 0 (mm)
Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen
können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
17
150 - 0,05 - MCW150MR2-x
300 - 0,1 - MCW300MR2-x
600 - 0,2 - MCW600MR2-x
1.500 - 0,5 - MCW1500MR2-x
300 0,1 - 0,05 MCW300R2-x
600 0,2 - 0,1 MCW600R2-x
1.500 0,5 - 0,2 MCW1500R2-x
Preise und technische Angaben können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
Besuchen Sie www.diniargeo.com für die aktuellen Preise.
MCW
PROFESSIONELLE

•  GEWICHTSREPEATER MIT DRUCKER
•  PC-SOFTWARE ZUR DATENSPEICHERUNG
•  DATUM & UHRZEIT
•  ALIBISPEICHER
Optionen
•  2006/42/EU (Maschinenrichtlinie)
•  2014/30/EU (EMV) Elektrik
•  2014/35/EU (LVD) Elektrik
•  2011/65/EU (RoHS) Gefahrstoffe
•  2014/31/EU Gesetzliche Metrologie
Technische Zeichnung (mm)
Zertifizierungen
Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen
können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
19
600 - 0,2 - MCWX2GD600M-x
1.500 - 0,5 - MCWX2GD1T5M-x
3.000 - 1 - MCWX2GD3TM-x
6.000 - 2 - MCWX2GD6TM-x
600 0,2 - 0,1 MCWX2GD600-x
1.500 0,5 - 0,2 MCWX2GD1T5-x
3.000 1 - 0,5 MCWX2GD3T-x
6.000 2 - 1 MCWX2GD6T-x
Preise und technische Angaben können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.